et procedent. Non dixit	<b>quemadmodum</b>	in prima: Et qui	CD, 20/ 6
ad singula; sed potius,	<b>quemadmodum</b>	Scriptura haec accipienda sit	CD, 20/ 7
alibi posuit dicens: Ut,	<b>quemadmodum</b>	Christus resurrexit a mortuis	CD, 20/ 10
facta sua, breviter subiecit,	<b>quemadmodum</b>	fuerint iudicati: Et mors	CD, 20/ 15
ascendet flamma illius incendii,	<b>quemadmodum</b>	nec unda diluvii. Talia	CD, 20/ 18
vivis hominibus terra erunt,	<b>quemadmodum</b>	it in cinerem, quod	CD, 20/ 20
est fides nostra si,	<b>quemadmodum</b>	futura sit, perfecte comprehendere	CD, 20/ 20
et super genua consolabuntur.	<b>Quemadmodum</b>	si quem mater consoletur	CD, 20/ 21
ultorem Dominum esse venturum,	<b>quemadmodum</b>	haec intellegenda sint, clarum	CD, 20/ 21
caeli infimi perituri sint,	<b>quemadmodum</b>	in apostolica illa epistula	CD, 20/ 24
tondente fuit sine voce,	<b>quemadmodum</b>	de illo per Isaiaam	CD, 20/ 24
legem, id est Iudaei,	<b>quemadmodum</b>	eam patres intellexerunt, id	CD, 20/ 29
Primo itaque demonstrandum est,	<b>quemadmodum</b>	Jesus Christus tamquam Dominus	CD, 20/ 30
utens praeteriti temporis verbo,	<b>quemadmodum</b>	apud eundem Prophetam legitur	CD, 20/ 30
ipsum namque vidisse narravit,	<b>quemadmodum</b>	Bathanarius quondam comes Africae	CD, 21/ 4
eorum nobis crederet, si,	<b>quemadmodum</b>	dicimus futura hominum viva	CD, 21/ 5
naturae caeli et terrae,	<b>quemadmodum</b>	cursus ordinatissimus siderum? Quid	CD, 21/ 8
quamvis sit neminem damnaturus,	<b>quemadmodum</b>	eius comminationem, qua dixit	CD, 21/ 18
completum, nisi parum advertat,	<b>quemadmodum</b>	peccatores Deus non solum	CD, 21/ 24
sanctificatio et redemptio, ut,	<b>quemadmodum</b>	scriptum est: Qui gloriatur	CD, 21/ 24
recusat in Christo. Et	<b>quemadmodum</b>	si quis praeoccupatus fuerit	CD, 21/ 27
aeternitatis nomen accepit, sed	<b>quemadmodum</b>	scriptum est in Evangelio	CD, 22/ 1
Deum, totum ex ordine,	<b>quemadmodum</b>	gestum fuerit, indicaret. Medicum	CD, 22/ 8
per quos vult et	<b>quemadmodum</b>	vult, qui et illa	CD, 22/ 8
ignis esse debuerunt, ut,	<b>quemadmodum</b>	nolunt in summo esse	CD, 22/ 11
morientia reliquerunt, non invenio	<b>quemadmodum</b>	dicam ad resurrectionem non	CD, 22/ 13
et sic accipi, ut,	<b>quemadmodum</b>	nobis ille mortalitate, ita	CD, 22/ 16
qui sunt angeli Dei,	<b>quemadmodum</b>	Christus Dei Christus est	CD, 22/ 29
in eandem carnem, ut	<b>quemcumque</b>	ibi locum corporis teneant	CD, 22/ 19
primus creatus esset, numquam	<b>quemquam</b>	fuisse hominem; nec eundem	CD, 12/ 18
mortem ne laudes hominem	<b>quemquam</b>	. Dicamus etiam cum acciderit	CD, 13/ 11
emittit iratus vel etiam	<b>quemquam</b>	percutit, non posset hoc	CD, 14/ 19
futurorum lateret, nec praesciendo	<b>quemquam</b>	peccare compelleret et, quid	CD, 14/ 27
saeculum saeculi. Non opinor	<b>quemquam</b>	ita desipere, ut hic	CD, 17/ 16
et qui nec verbo	<b>quemquam</b>	laedere potuerunt, diversa morborum	CD, 20/ 2
Neque enim Pater iudicat	<b>quemquam</b>	, sed iudicium omne dedit	CD, 20/ 5
praesentiae manifestationem non iudicat	<b>quemquam</b>	, sed omne iudicium dedit	CD, 20/ 30
intellegunt vel existimant, non	<b>querantur</b>	. 20 "De regno ac	CD, 17/ 19
eiusdem terrae loco, iuxta	<b>quercum</b>	Mambre, quae erat Chebron	CD, 16/ 22
angelis in quibus ad	<b>quercum</b>	Mambre apparuisse Abrahae Dominus	CD, 16/ 29
Deus apparuit Abrahae ad	<b>quercum</b>	Mambre in tribus viris	CD, 16/ 29
meo et esto sine	<b>querela</b>	, et ponam testamentum meum	CD, 16/ 26
honoribus, et hominem sine	<b>querella</b>	tenebrae ignobilitatis abscondant, et	CD, 20/ 2
nullus ibi erit imperitiae	<b>querellae</b>	locus, cur iniustus ille	CD, 20/ 1
sunt et difficilius agnoscere	<b>queunt</b>	, dubitare fas non sit	CD, 15/ 27
corporeis quam quaecumque corpora	<b>quibuscumque</b>	corporibus copulentur, potest molibus	CD, 13/ 18
Haec ad nos non	<b>quibuscumque</b>	, qualibus credere putaremus indignum	CD, 18/ 18
quaquaversum trahantur et rebus	<b>quibuscumque</b>	iungantur et in res	CD, 19/ 12
temporalibus vel pro suis	<b>quibuscumque</b>	et quantuliscumque peccatis affligerentur	CD, 20/ 2

autem multo post Alcimus	<b>quidam</b>	per ambitionem, cum a	CD, 18/ 45
An credendum sit, quod	<b>quidam</b>	putant, impletis decem persecutionibus	CD, 18/ 52
ad verbum ipsius Petri	<b>quidam</b>	mendicus ab utero matris	CD, 18/ 54
fit in ipso homine	<b>quidam</b>	iustus ordo naturae, ut	CD, 19/ 4
barbari constituti, sive quos	<b>quidam</b>	suspiciantur Getas et Massagetas	CD, 20/ 11
putaverit? Sed profecto convenienter	<b>quidam</b>	hoc loco mare pro	CD, 20/ 15
tardat Dominus promissum, sicut	<b>quidam</b>	tarditatem existimant; sed patienter	CD, 20/ 18
legere potui, non tacebo.	<b>Quidam</b>	putant hoc de imperio	CD, 20/ 19
fletus, et cetera, quae	<b>quidam</b>	ad illos carnales mille	CD, 20/ 21
ad quod terminabitur saeculum.	<b>Quidam</b>	sane non interpretati sunt	CD, 20/ 21
Quattuor illa regna exposuerunt	<b>quidam</b>	Assyriorum, Persarum, Macedonum et	CD, 20/ 23
in ignibus vivit et	<b>quidam</b>	notissimi Siciliae montes, qui	CD, 21/ 4
fuerint peccatorum." Si autem	<b>quidam</b>	eorum, contra quos defendimus	CD, 21/ 11
poenae vel universi vel	<b>quidam</b>	homines post quantumlibet temporis	CD, 21/ 23
tabernacula aeterna. Est itaque	<b>quidam</b>	vitae modus nec tam	CD, 21/ 27
post iudicium. Qua opinione	<b>quidam</b>	cum videret homines impunitatem	CD, 21/ 27
terrae pulvere (sive, ut	<b>quidam</b>	interpretati sunt, aggere) exsurgent	CD, 22/ 3
De resurrectione carnis, quam	<b>quidam</b>	mundo credente non credunt	CD, 22/ 5
potuit pervenire. Ex mimo	<b>quidam</b>	Curubitanus non solum a	CD, 22/ 8
Gervasio. Portatus est eo	<b>quidam</b>	adulescens, qui cum die	CD, 22/ 8
ilico daemone caruisse. Erat	<b>quidam</b>	senex Florentius Hipponiensis noster	CD, 22/ 8
est. Apud Hipponem Bassus	<b>quidam</b>	Syrus ad memoriam eiusdem	CD, 22/ 8
exsequiae pararentur, amicorum eius	<b>quidam</b>	inter aliorum consolantium verba	CD, 22/ 8
ulla ratione potuerit. Decem	<b>quidam</b>	fratres (quorum septem sunt	CD, 22/ 8
aliis dolentibus, cum eum	<b>quidam</b>	vellent erigere, nonnulli prohibuerunt	CD, 22/ 8
vel quibuscumque aquis ita	<b>quidam</b>	pereant, ut eorum carnes	CD, 22/ 12
subiacens casibus? De foro	<b>quidam</b>	rediens domum sanis pedibus	CD, 22/ 22
verba ipsa ponenda. Genethliaci	<b>quidam</b>	scripserunt, inquit, esse in	CD, 22/ 28
ut acrius videant, quam	<b>quidam</b>	perhibentur videre serpentes vel	CD, 22/ 29
quomodo inest humanae verecundiae	<b>quiddam</b>	naturale atque laudabile, ut	CD, 15/ 16
commemorari filii Sem, habet	<b>quiddam</b>	obscuritatis, quod expositione illustratum	CD, 16/ 3
tamquam de David, ut	<b>quiddam</b>	eiusmodi etiam ibi diceret	CD, 17/ 9
maculis similiter insignitus, mirum	<b>quiddam</b>	et divinitus sibi procuratum	CD, 18/ 5
morentur ulterius. Mirabilius autem	<b>quiddam</b>	Marcus Varro ponit in	CD, 22/ 28
vero, quae fecit, bona	<b>quidem</b>	esse, quod ab illo	CD, 12/ 1
esse, vocatur essentia, novo	<b>quidem</b>	nomine, quo usi veteres	CD, 12/ 2
a quo aversa non	<b>quidem</b>	nulla, sed tamen minus	CD, 12/ 6
fecit in ambobus, quando	<b>quidem</b>	amborum non dispariliter occurrit	CD, 12/ 6
esse causam mali? si	<b>quidem</b>	a natura bona fit	CD, 12/ 6
Sic species intellegibiles mens	<b>quidem</b>	nostra intellegendo conspicit; sed	CD, 12/ 7
certa intervalla temporum non	<b>quidem</b>	omnia, sed plurima terrarum	CD, 12/ 10
antiquos. Sed ne sic	<b>quidem</b>	, ut dixi, Graeca Aegyptiae	CD, 12/ 11
De his qui hunc	<b>quidem</b>	mundum non sempiternum putant	CD, 12/ 12
innumerabiles opinentur, sive solum	<b>quidem</b>	esse, sed certis saeculorum	CD, 12/ 12
quoniam istorum duorum unum	<b>quidem</b>	perexiguum est, alterum incomparabiliter	CD, 12/ 13
innumerabilia retro saecula multum	<b>quidem</b>	prolixis intervallis, sed tamen	CD, 12/ 14
quo fine claudatur; quando	<b>quidem</b>	altitudinem Dei penetrare non	CD, 12/ 15
ex uno multiplicavit? Quando	<b>quidem</b>	Psalmus ipse cum praemisisset	CD, 12/ 15
non potest coaeternum." Ego	<b>quidem</b>	sicut Dominum Deum aliquando	CD, 12/ 16

luce veritatis alienum mortalem	<b>quidem</b>	per vices temporum semper	CD, 12/ 16
ante caelum fuit; non	<b>quidem</b>	in horis et diebus	CD, 12/ 16
omni tempore fuerunt, quando	<b>quidem</b>	cum illis facta sunt	CD, 12/ 16
fuerint Deo coaeterna, si	<b>quidem</b>	ille ante tempora aeterna	CD, 12/ 17
credatur; si autem semper	<b>quidem</b>	temporalia, sed alia atque	CD, 12/ 18
et veras miseras alternatim	<b>quidem</b>	, sed revolutione incessabili sempiternas	CD, 12/ 21
factum est, et hoc	<b>quidem</b>	valde magnum, id est	CD, 12/ 21
Si autem dicunt liberatas	<b>quidem</b>	animas ad miseriam non	CD, 12/ 21
necterentur; quando ne ipsam	<b>quidem</b>	feminam copulandam viro sicut	CD, 12/ 22
ab aliis minoribus, quos	<b>quidem</b>	ipse creaverit, permissu sive	CD, 12/ 25
Deus; sed ne ipsam	<b>quidem</b>	terram, quamvis mater omnium	CD, 12/ 26
opinioe qua putaverunt angelos	<b>quidem</b>	a Deo conditos, sed	CD, 12/ 27
corpora redire mortalia, Plato	<b>quidem</b>	etiam bestiarum, Porphyrius tantummodo	CD, 12/ 27
primitus factus est, nondum	<b>quidem</b>	secundum evidentiam, iam tamen	CD, 12/ 28
Quapropter fatendum est primos	<b>quidem</b>	homines ita fuisse institutos	CD, 13/ 3
puniretur, hoc genuit, quantum	<b>quidem</b>	attinet ad peccati et	CD, 13/ 3
quaestionem: Itaque, inquit, lex	<b>quidem</b>	sancta et mandatum sanctum	CD, 13/ 5
Ac per hoc lex	<b>quidem</b>	bona est, quia prohibitio	CD, 13/ 5
excipiat sempiterna. Quocirca mors	<b>quidem</b>	, ut dixi, cum eam	CD, 13/ 8
esse non potest? Quando	<b>quidem</b>	si vivitur, adhuc non	CD, 13/ 11
estis orti, immortales vos	<b>quidem</b>	esse et indissolubiles non	CD, 13/ 16
incorruptibiliter perseverent? Et hoc	<b>quidem</b>	utrum Plato verum de	CD, 13/ 16
terram dei sui, non	<b>quidem</b>	summi, sed tamen magni	CD, 13/ 17
aeternis corporibus illigatas, caelestes	<b>quidem</b>	igneis, Iovis autem ipsius	CD, 13/ 17
esse non possint. Primi	<b>quidem</b>	illi homines in terra	CD, 13/ 18
valetudine, sed nec tale	<b>quidem</b>	, quale fuit in primis	CD, 13/ 20
etiam post resurrectionem, iam	<b>quidem</b>	in spiritali carne, sed	CD, 13/ 22
delinquendo corruiisset et alimentis	<b>quidem</b>	etiam extra paradisum non	CD, 13/ 23
Apostolus non ait: Corpus	<b>quidem</b>	moriturum est propter peccatum	CD, 13/ 23
peccatum; sed ait: Corpus	<b>quidem</b>	mortuum est propter peccatum	CD, 13/ 23
habere dignatus est, non	<b>quidem</b>	necessitate, sed potestate); postea	CD, 13/ 23
ita posuit, ut nunc	<b>quidem</b>	in nobis secundum sacramentum	CD, 13/ 23
in animam viventem. Quod	<b>quidem</b>	si dictum esset, hoc	CD, 13/ 24
constat et corpore. Hoc	<b>quidem</b>	verum est, quod non	CD, 13/ 24
Sanctus, intellegere cogemur; quando	<b>quidem</b>	pneuma, ut dictum est	CD, 13/ 24
ore Altissimi prodii. Non	<b>quidem</b>	dixit sapientia ore Dei	CD, 13/ 24
illic vita careant, quando	<b>quidem</b>	etiam sensu, cum in	CD, 13/ 24
peccato possit auferri; natura	<b>quidem</b>	manente carnis, sed nulla	CD, 13/ 24
loquantur, potest putare philosophos	<b>quidem</b>	Epicureos secundum carnem vivere	CD, 14/ 2
caro eadem caro; alia	<b>quidem</b>	hominis, alia autem caro	CD, 14/ 2
esse quam carnis? Quando	<b>quidem</b>	fieri potest, ut propter	CD, 14/ 2
diligenter advertit. Nam corpus	<b>quidem</b>	corruptibile aggravat animam. Unde	CD, 14/ 3
enim quis dicat: Ego	<b>quidem</b>	sum Pauli, alius autem	CD, 14/ 4
corporis animaeque natura tolerabilior	<b>quidem</b>	Platonicorum quam Manichaeorum sit	CD, 14/ 5
non veritate divina. Non	<b>quidem</b>	Platonici sicut Manichaei desipiunt	CD, 14/ 5
terrenis corporibus inolescere, si	<b>quidem</b>	secundum ipsos illa, ut	CD, 14/ 5
ne quis existimet amorem	<b>quidem</b>	et in malo et	CD, 14/ 7
per hoc in eo	<b>quidem</b>	, quo mulier seducta est	CD, 14/ 11
esca factum est, non	<b>quidem</b>	mala nec noxia, nisi	CD, 14/ 12

omnium custosque virtutum; quando	<b>quidem</b>	ita facta est, ut	CD, 14/ 12
deorsum faciat cor. Hoc	<b>quidem</b>	quasi contrarium videtur, ut	CD, 14/ 13
imperitum vulgus opinatur: quando	<b>quidem</b>	et ille vidit animalia	CD, 14/ 17
Porro autem campestria latinum	<b>quidem</b>	verbum est, sed ex	CD, 14/ 17
se coniuges agant? quando	<b>quidem</b>	ut id agatur, tanta	CD, 14/ 18
eos iam meritis, quando	<b>quidem</b>	universa massa tamquam in	CD, 14/ 26
peccaturos esse praescivit, quando	<b>quidem</b>	in eis et ex	CD, 14/ 26
creatus fuerat, temptaretur? Quando	<b>quidem</b>	sic erat institutus, ut	CD, 14/ 27
de adiutorio Dei non	<b>quidem</b>	posset sine adiutorio Dei	CD, 14/ 27
malignitate temptari? nullo modo	<b>quidem</b>	quod vinceretur incertus, sed	CD, 14/ 27
pervenientes maneamus. Proinde non	<b>quidem</b>	omnis homo malus erit	CD, 15/ 1
de libera. Sed ille	<b>quidem</b>	, qui de ancilla, secundum	CD, 15/ 2
sunt duo testamenta, unum	<b>quidem</b>	a monte Sina in	CD, 15/ 2
repromissionem natus Isaac. Uterque	<b>quidem</b>	de semine Abrahae; sed	CD, 15/ 2
captiva vitiorum; et si	<b>quidem</b>	, cum vicerit, superbius extollitur	CD, 15/ 4
protulit ad Cain, illud	<b>quidem</b>	quod dictum est: Nonne	CD, 15/ 7
deteriores, qui ne hoc	<b>quidem</b>	credunt. Cognito itaque Cain	CD, 15/ 7
tu dominaberis illius. Potest	<b>quidem</b>	ita intellegi ad ipsum	CD, 15/ 7
discretio concretioque narratur; discretio	<b>quidem</b>	, quod ambarum separatim generationes	CD, 15/ 8
sui Enoch: non est	<b>quidem</b>	consequens, ut istum primum	CD, 15/ 8
deinde nostrisque temporibus rara	<b>quidem</b>	, sed numquam ferme defuerunt	CD, 15/ 9
quinque. Octava generatio habet	<b>quidem</b>	nonnullam diversitatem, sed minorem	CD, 15/ 10
latius emanaret; ubi potuit	<b>quidem</b>	accidere etiam scriptoris error	CD, 15/ 13
neesse non fuerat, non	<b>quidem</b>	de centum annis, verum	CD, 15/ 13
utrisque codicibus invenitur, quando	<b>quidem</b>	ad fidem rerum gestarum	CD, 15/ 13
quando natus est, non	<b>quidem</b>	taciti sunt anni patris	CD, 15/ 15
non genuerit coniugatus; quando	<b>quidem</b>	etiam de ipso legitur	CD, 15/ 15
hominibus orbe terrarum, non	<b>quidem</b>	sorores ex patre vel	CD, 15/ 16
est praefigurata dilatio. Quae	<b>quidem</b>	iam facta est in	CD, 15/ 19
ante diluvium reperitur; quando	<b>quidem</b>	etiam ipse Enoch septimus	CD, 15/ 20
civitatis est unitas, nondum	<b>quidem</b>	completa, sed praemissa ista	CD, 15/ 21
causam rursus invenit; non	<b>quidem</b>	illo modo quo ab	CD, 15/ 22
corporis. Quod bonum Dei	<b>quidem</b>	donum est; sed propterea	CD, 15/ 22
corporis pulchritudo, a Deo	<b>quidem</b>	factum, sed temporale carnale	CD, 15/ 22
deserendo deserti. Et Septuaginta	<b>quidem</b>	interpretes et angelos Dei	CD, 15/ 23
et filios Dei; quod	<b>quidem</b>	non omnes codices habent	CD, 15/ 23
est canonica auctoritas. Scripsisse	<b>quidem</b>	nonnulla divine illum Enoch	CD, 15/ 23
esse prophetatum. Et fieri	<b>quidem</b>	potest, ut et nobis	CD, 15/ 26
Scriptura locuta est; quando	<b>quidem</b>	et regnum eius commemoratum	CD, 16/ 3
servatus est." Et homines	<b>quidem</b>	multiplicato genere humano ad	CD, 16/ 7
sexu arca servavit. Possunt	<b>quidem</b>	credi ad insulas natando	CD, 16/ 7
est appellatus Sem, quando	<b>quidem</b>	Iapheth ita benedictus est	CD, 16/ 9
defuisse credendum est. Si	<b>quidem</b>	et quando dictum est	CD, 16/ 10
eum commemoratus est; quando	<b>quidem</b>	tempore, quo natus est	CD, 16/ 11
Proinde intellegendum est priorem	<b>quidem</b>	nominatum, sed longe post	CD, 16/ 11
solutio praeferenda, quia centenarius	<b>quidem</b>	senex, sed temporis nostri	CD, 16/ 28
carnis fuisse visibilem. Est	<b>quidem</b>	divinae potestatis et invisibilis	CD, 16/ 29
atque inde regum, quorum	<b>quidem</b>	Saul primus est, sed	CD, 16/ 43
reperiuntur eloquia Prophetarum, si	<b>quidem</b>	aliqua sunt ad terrenam	CD, 17/ 3

sunt: quo verbo minus	<b>quidem</b>	latine, bene tamen expressum	CD, 17/ 4
multumque laudati; in quo	<b>quidem</b>	tunc figurata est mutatio	CD, 17/ 4
loquitur homo Dei, cuius	<b>quidem</b>	nomen tacetur, sed intellegitur	CD, 17/ 5
videat esse completa? Quando	<b>quidem</b>	nullum tabernaculum, nullum templum	CD, 17/ 5
bono super te, potest	<b>quidem</b>	intellegi meliori te; nam	CD, 17/ 7
filium eius. Propter peccatum	<b>quidem</b>	Salomonis regnante filio eius	CD, 17/ 7
se dicant. Facta est	<b>quidem</b>	nonnulla imago rei futurae	CD, 17/ 8
hominum. Nunc vero omnis	<b>quidem</b>	humana natura per peccatum	CD, 17/ 11
iam iuvenem Christum non	<b>quidem</b>	futurum praedixit, sed tamen	CD, 17/ 24
nonnulli condidisse Babylonem, quam	<b>quidem</b>	potuit instaurare. Quando autem	CD, 18/ 2
animum, sed nec corpus	<b>quidem</b>	ulla ratione crediderim daemonum	CD, 18/ 18
hominum alicubi iaceant, viventia	<b>quidem</b>	, sed multo gravius atque	CD, 18/ 18
Diomedes autem volucres, quando	<b>quidem</b>	genus earum per successionem	CD, 18/ 18
multae vel magnae. Si	<b>quidem</b>	post illud maximum atque	CD, 18/ 22
ei successit Ezechias, quem	<b>quidem</b>	constat optimum et piissimum	CD, 18/ 22
igitur propheta, quanto profundius	<b>quidem</b>	loquitur, tanto operosius penetratur	CD, 18/ 28
vestri visa videbunt; et	<b>quidem</b>	in servos et ancillas	CD, 18/ 30
Abdias enim positus est	<b>quidem</b>	ab eis cum Michaea	CD, 18/ 31
temporis antiquitate praecedunt, quando	<b>quidem</b>	Thales, post quem ceteri	CD, 18/ 37
quod fatendum est, non	<b>quidem</b>	in Graecia, sed in	CD, 18/ 37
tempore antecedere potuit, quando	<b>quidem</b>	et Abraham propheta fuit	CD, 18/ 37
non immerito dixerim; si	<b>quidem</b>	ipsa arca, quam fecit	CD, 18/ 38
antiquitatis nomine proferuntur; quando	<b>quidem</b>	in ipsa historia regum	CD, 18/ 38
eiusmodi studia claruerunt, longe	<b>quidem</b>	ante sapientes vel philosophos	CD, 18/ 39
dispersique per terras (quando	<b>quidem</b>	ubique non desunt) per	CD, 18/ 46
ad populum Iudaeorum. Nobis	<b>quidem</b>	illae sufficiunt, quae de	CD, 18/ 46
futura." Proinde ne illud	<b>quidem</b>	temere puto esse dicendum	CD, 18/ 52
oraculo effusus, ubi Christum	<b>quidem</b>	ab huius tamquam sacrilegii	CD, 18/ 53
quae vita deformis est	<b>quidem</b>	, quippe ubi virtus servit	CD, 19/ 1
bonorum et malorum. Quando	<b>quidem</b>	nulla est homini causa	CD, 19/ 1
cum ambae simul, quando	<b>quidem</b>	prima naturae et ipsas	CD, 19/ 2
et animam, et horum	<b>quidem</b>	duorum melius esse animam	CD, 19/ 3
sectam Varro defendit, tolerabilius	<b>quidem</b>	loquuntur, sed eorum quoque	CD, 19/ 4
quia cito relinquitur. Quando	<b>quidem</b>	si sempiterna sit, etiam	CD, 19/ 4
insuper cogatur occidere. Debet	<b>quidem</b>	etiam mortem sapiens ferre	CD, 19/ 4
misera, quam dolenda? Quando	<b>quidem</b>	hi iudicant, qui conscientias	CD, 19/ 6
et caelum, nullo modo	<b>quidem</b>	metuimus, ne tales amici	CD, 19/ 9
simulatione fallatur? Et illos	<b>quidem</b>	philosophos in impia civitate	CD, 19/ 9
finem. Hic autem dicimur	<b>quidem</b>	beati, quando pacem habemus	CD, 19/ 10
pacem habere nolit. Quando	<b>quidem</b>	et ipsi, qui bella	CD, 19/ 12
bene illi erat. Quando	<b>quidem</b>	membris obtemperantibus imperabat, et	CD, 19/ 12
pace non sunt, tranquillitate	<b>quidem</b>	ordinis carent, ubi perturbatio	CD, 19/ 13
esse non possunt; non	<b>quidem</b>	coniuncti beatis, sed ab	CD, 19/ 13
ac per hoc multi	<b>quidem</b>	religiosi dominis iniquis, non	CD, 19/ 15
utilem servitutem, et Deo	<b>quidem</b>	ut serviatur utile esse	CD, 19/ 21
est esse iustitiae? quando	<b>quidem</b>	Deo non serviens nullo	CD, 19/ 21
atque ait: In his	<b>quidem</b>	irremediabilesententiae eorum manifestavit	CD, 19/ 23
Deus, ait Hecate: Quoniam	<b>quidem</b>	immortalis anima post corpus	CD, 19/ 23
oraculo respondit dea: Corpus	<b>quidem</b>	debilitantibus tormentis semper oppositum	CD, 19/ 23

pii, concessit. Itaque hunc	<b>quidem</b>	non blasphemabis, misereberis autem	CD, 19/ 23
et divinos viros, deos	<b>quidem</b>	omnes recusaverunt, prohibitos autem	CD, 19/ 23
non agunt. Nam Deus	<b>quidem</b>	, utpote omnium Pater, nullius	CD, 19/ 23
ad ipsum operando. Bene	<b>quidem</b>	praedicavit Deum Patrem, et	CD, 19/ 23
quis ergo putaret istis	<b>quidem</b>	daemoniis prohibitum, caelestibus autem	CD, 19/ 23
suam non improbandam, quam	<b>quidem</b>	non habebit in fine	CD, 19/ 26
operatur. Quia enim Deo	<b>quidem</b>	subdita, in hac tamen	CD, 19/ 27
atures, audiat. Hic iudicium	<b>quidem</b>	vel diem iudicii non	CD, 20/ 5
haedis, et statuere oves	<b>quidem</b>	a dextris suis, haedos	CD, 20/ 5
non seducere Ecclesiam, quando	<b>quidem</b>	illam nec solutus utique	CD, 20/ 8
comparatione quid sumus? Quando	<b>quidem</b>	ad illos probandos tantos	CD, 20/ 8
alio aliquo modo, longe	<b>quidem</b>	impari, iam nunc regnarent	CD, 20/ 9
nunc sancti eius, aliter	<b>quidem</b>	, quam tunc regnabunt; nec	CD, 20/ 9
excellentiore possidebat. Absurdissimum id	<b>quidem</b>	et omni modo aversandum	CD, 20/ 13
corpora; unde Apostolus: Corpus	<b>quidem</b>	, inquit, mortuum est propter	CD, 20/ 15
Christi tenuerunt fidem, locis	<b>quidem</b>	a tormentis impiorum remotissimis	CD, 20/ 15
te. Et de caelo	<b>quidem</b>	ab initio sui descendit	CD, 20/ 17
remaneat vestigia vetustatis; quando	<b>quidem</b>	et corpora ad incorruptionem	CD, 20/ 17
est. Et in hoc	<b>quidem</b>	libro, cuius nomen est	CD, 20/ 17
omni sua virtute mirabiliter	<b>quidem</b>	, sed mendaciter operabitur. Quae	CD, 20/ 19
exorientur, ut resurrectionem carnis	<b>quidem</b>	, sed tamen bonorum se	CD, 20/ 21
poenam iudicii significat; quando	<b>quidem</b>	ipsum Dominum quasi ignem	CD, 20/ 21
vulnere mors secunda. Potest	<b>quidem</b>	et ignis et gladius	CD, 20/ 21
possunt? Et in litteris	<b>quidem</b>	sacris, quae proprie nostrae	CD, 20/ 24
me, quem confixerunt; quo	<b>quidem</b>	verbo evidentius Christus crucifixus	CD, 20/ 30
eius, nec auditur, quando	<b>quidem</b>	ab eis, qui foris	CD, 20/ 30
eiusdemque renovationem. Quae omnia	<b>quidem</b>	ventura esse credendum est	CD, 20/ 30
abhorret eloquiis, ubi aliquando	<b>quidem</b>	bonorum beatitudo prius ponitur	CD, 21/ 1
moritura esse credamus? Dixerunt	<b>quidem</b>	Platonici ex terrenis corporibus	CD, 21/ 3
si contigerit experiri, adhuc	<b>quidem</b>	mirantur insolita, sed assiduitas	CD, 21/ 4
non potest reddi, quando	<b>quidem</b>	sunt ista, de quibus	CD, 21/ 5
in terra Sodomorum gigni	<b>quidem</b>	et ad maturitatis faciem	CD, 21/ 5
reddere; et in multis	<b>quidem</b>	rebus incertum nobis esse	CD, 21/ 5
illius facilia potestati; quando	<b>quidem</b>	ipse lapidum aliarumque vim	CD, 21/ 6
potui reperire. Et illum	<b>quidem</b>	fontem non inveni qui	CD, 21/ 7
non esse naturam: habemus	<b>quidem</b>	quod respondeamus de Litteris	CD, 21/ 8
novis et veteribus non	<b>quidem</b>	omnia ad hoc pertinentia	CD, 21/ 8
ipse homo est. Dicerem	<b>quidem</b>	sic arsuros sine ullo	CD, 21/ 10
causa purgationis adhiberi." Platonicis	<b>quidem</b>	, quamvis impunita nulla velint	CD, 21/ 13
vero etiam in hac	<b>quidem</b>	mortali vita esse quasdam	CD, 21/ 13
vel errore patiatur, peccat	<b>quidem</b>	homo, qui vel ignorantia	CD, 21/ 13
decrepitam senectutem ne levissimam	<b>quidem</b>	febriculam senserint quietamque duxerint	CD, 21/ 14
aut rursus infantia? Quae	<b>quidem</b>	quod non a risu	CD, 21/ 14
fuisse perhibetur inventor; quae	<b>quidem</b>	illi nec ad praesentis	CD, 21/ 14
malignorum aliquando patiantur. Quae	<b>quidem</b>	passio absit ut eis	CD, 21/ 14
liberationis cogitatione captivitas. Cupimus	<b>quidem</b>	etiam hoc bello carere	CD, 21/ 15
aeternis, sed ne ulla	<b>quidem</b>	post mortem purgatoria tormenta	CD, 21/ 16
peccata perducatur. Et si	<b>quidem</b>	nondum victoriarum consuetudine roborata	CD, 21/ 16
et infidelibus hominibus divinitus	<b>quidem</b>	verum praedictum esse, quod	CD, 21/ 18

vero Psalmi et illi	<b>quidem</b>	, qui permittunt infideles atque	CD, 21/ 18
suas non continebit. Quod	<b>quidem</b>	non ideo confirmo, quoniam	CD, 21/ 24
dulcedinis Dei; quoniam timent	<b>quidem</b>	Deum, sed illo timore	CD, 21/ 24
est Dominus. Et hanc	<b>quidem</b>	in hac peregrinatione gustantes	CD, 21/ 24
sperantibus in eum, quando	<b>quidem</b>	, sicut somniant, per hanc	CD, 21/ 24
isti, sed ne ipsis	<b>quidem</b>	omnibus hominibus liberationem ab	CD, 21/ 25
quaeritur. Et ab istis	<b>quidem</b>	, quibus nunc respondemus, hunc	CD, 21/ 25
qui usque in finem	<b>quidem</b>	velut in communiione Ecclesiae	CD, 21/ 25
amoresque terrenos, propter coniugalem	<b>quidem</b>	copulam non damnabiles, tribulationis	CD, 21/ 26
et dominica nominatur, delet	<b>quidem</b>	quotidiana peccata, cum quotidie	CD, 21/ 27
eodem libero arbitrio, terrenum	<b>quidem</b>	animal, sed caelo dignum	CD, 22/ 1
voluntate." Multa enim fiunt	<b>quidem</b>	a malis contra voluntatem	CD, 22/ 2
incredibilem crederet mundus, quando	<b>quidem</b>	hoc utrumque incredibile, quorum	CD, 22/ 5
opinionem perfunderet, ut non	<b>quidem</b>	crederent, sed tamen dicerent	CD, 22/ 6
quae id non amore	<b>quidem</b>	huius erroris, sed tamen	CD, 22/ 6
fecit, qualem ne unum	<b>quidem</b>	habuit vel habere potuit	CD, 22/ 6
esse, non fiunt? Possem	<b>quidem</b>	dicere necessaria fuisse, priusquam	CD, 22/ 8
fratrem meum Alypium, nondum	<b>quidem</b>	clericos, sed iam Deo	CD, 22/ 8
videmus ex terra; quando	<b>quidem</b>	et de lignis et	CD, 22/ 11
efficiamur immortalitate conformes; quod	<b>quidem</b>	et ad ipsam resurrectionem	CD, 22/ 16
sed natura, quae tunc	<b>quidem</b>	et a concubitu et	CD, 22/ 17
Et ipse dedit quosdam	<b>quidem</b>	Apostolos, quosdam autem Prophetas	CD, 22/ 18
et sceleribus alienis! Quando	<b>quidem</b>	ab eis et depraedatio	CD, 22/ 22
innocentia sua fudit? quando	<b>quidem</b>	, ne quis fideret, etiam	CD, 22/ 22
suo alienaverit imperio; quando	<b>quidem</b>	, ut ipsius quoque diaboli	CD, 22/ 24
nullum membrum, in his	<b>quidem</b>	conspicuis (unde ambigit nemo	CD, 22/ 24
regno accepturi sumus, quando	<b>quidem</b>	Christo moriente pro nobis	CD, 22/ 24
sed spiritale erit, habens	<b>quidem</b>	carnis, sed sine ulla	CD, 22/ 24
Qui enim dicit: Vos	<b>quidem</b>	immortales esse non potestis	CD, 22/ 26
esse impossibile clamant, quando	<b>quidem</b>	nos Deum, qui etiam	CD, 22/ 26
mortuorum resurrectione sensisse. Quod	<b>quidem</b>	sic tangit in libris	CD, 22/ 28
resurrexisse novimus et huic	<b>quidem</b>	redditis vitae, sed non	CD, 22/ 28
in coniunctionem. Iste Varro	<b>quidem</b>	sive illi genethliaci nescio	CD, 22/ 28
adiuvare videamus. Et illa	<b>quidem</b>	actio vel potius quies	CD, 22/ 29
omnem intellectum. Quoniam nostrum	<b>quidem</b>	superat, non est dubium	CD, 22/ 29
hoc vidisse Propheta, adiuto	<b>quidem</b>	mirabiliter nullo dubitante divinitus	CD, 22/ 29
mea videbo Deum, resurrectionem	<b>quidem</b>	carnis sine dubio prophetavit	CD, 22/ 29
Per carnem meam". Quod	<b>quidem</b>	si dixisset, posset Deus	CD, 22/ 29
est Deus. Deinde vitam	<b>quidem</b>	suam, qua nunc vivit	CD, 22/ 29
sciscitatum quid intellegendum esset	<b>quidve</b>	faciendum. Ille respondit, quod	CD, 18/ 9
autem primis temporibus suis	<b>quidve</b>	sequentibus populus ille dilexerit	CD, 19/ 24
quattuor, id est: voluptas,	<b>quies</b>	, utrumque, prima naturae, ita	CD, 19/ 1
tres sectas facit, ita	<b>quies</b>	, ita utrumque, ita prima	CD, 19/ 1
illa quattuor triplicantur, voluptas,	<b>quies</b>	, utrumque et prima naturae	CD, 19/ 2
singillatim appetuntur voluptas aut	<b>quies</b>	, et tertium, cum ambae	CD, 19/ 2
quidem actio vel potius	<b>quies</b>	atque otium quale futurum	CD, 22/ 29
et criminalibus plenius, etiamsi	<b>quiescant</b>	non solum turbulentiae, verum	CD, 19/ 5
aliquid perperam committendum, si	<b>quiescatur</b>	et obtemperetur dicenti Apostolo	CD, 15/ 7
autem non divides, peccasti?	<b>Quiesce</b>	; ad te enim conversio	CD, 15/ 7

sancto, iusto et bono:	<b>Quiesce</b>	, inquit; ad te enim	CD, 15/ 7
Peccasti, tum deinde addidit:	<b>Quiesce</b>	; ad te enim conversio	CD, 15/ 7
debuerat imitari, cupiebat auferri.	<b>Quiesce</b>	, inquit; manus ab scelere	CD, 15/ 7
non adiuvatur relaxando, sed	<b>quiescendo</b>	frenatur; et tu dominaberis	CD, 15/ 7
labor conatus industria. Novit	<b>quiescens</b>	agere et agens quiescere	CD, 12/ 18
temporali pace ac felicitate	<b>quiescentem</b>	. Cain autem interpretatur possessio	CD, 15/ 17
quiescens agere et agens	<b>quiescere</b>	. Potest ad opus novum	CD, 12/ 18
quoniam neque a faciendo	<b>quiescere</b>	neque sciendo potest ea	CD, 12/ 21
calculantium digitos resolvit et	<b>quiescere</b>	iubet ille, qui dicit	CD, 18/ 53
Cain Deus monuit ut	<b>quiesceret</b>	. 7. 2. Non tamen	CD, 15/ 7
addens et dicens: Ut	<b>quietam</b>	et tranquillam vitam agamus	CD, 19/ 26
levissimam quidem febriculam senserint	<b>quietamque</b>	duxerint vitam, et ipsi	CD, 21/ 14
stirpe prognati, non solum	<b>quietas</b>	esse, verum et insuper	CD, 18/ 16
nec voluptate suavis nec	<b>quiete</b>	salubris, sed dolore poenalis	CD, 13/ 2
in utraque, sive in	<b>quiete</b>	sive in virtute sive	CD, 19/ 4
in voluptate simul et	<b>quiete</b>	sive in virtute sive	CD, 19/ 4
movetur corporis sensus, aut	<b>quietem</b>	, qua fit ut nullam	CD, 19/ 1
tollit, voluptatem scilicet et	<b>quietem</b>	et utrumque; non quod	CD, 19/ 2
in se habeant et	<b>quietem</b>	. Quid ergo opus est	CD, 19/ 2
molestus esset, nec eius	<b>quietem</b>	vis ullius terrorve turbaret	CD, 19/ 12
appetitionum; nihil ergo praeter	<b>quietem</b>	carnis et copiam voluptatum	CD, 19/ 14
voluptati, quae inquietudo contraria	<b>quieti</b>	in corpus cadere sapientis	CD, 19/ 4
postremo somnus, qui proprie	<b>quietis</b>	nomen accepit, quis verbis	CD, 22/ 22
persecutio (si tamen iam	<b>quievit</b>	), ut fugientes inde nonnulli	CD, 18/ 52
fit particeps profanus aut	<b>quilibet</b>	quem fas non est	CD, 15/ 7
est? Nunc vero non	<b>quilibet</b>	infirmus civis illius civitatis	CD, 20/ 17
diluvium, ut altissimos montes	<b>quindecim</b>	cubitis aqua crescendo transcenderet	CD, 15/ 27
altero; fiunt itaque omnes	<b>quindecim</b>	. Filii autem Cham, hoc	CD, 16/ 3
redisse, ut regi Ezechiae	<b>quindecim</b>	anni ad vivendum additi	CD, 21/ 8
ante Pascha ferme dies	<b>quindecim</b>	, ecclesiam quotidie et in	CD, 22/ 8
dixisse, cum circa finem	<b>quingentorum</b>	annorum esset Noe, id	CD, 15/ 24
alios trecentorum, quosdam ad	<b>quingentos</b>	, alios ad sescentos, nonnullos	CD, 15/ 12
et post diluvium etiam	<b>quingentos</b>	excessisse inveniamus; sed intellegendum	CD, 15/ 24
quos more suo Scriptura	<b>quingentos</b>	vocat, nomine totius maximam	CD, 15/ 24
Sem, postquam genuit Arphaxat,	<b>quingentos</b>	annos et genuit filios	CD, 16/ 10
tamen alii quadringentos, alii	<b>quingentos</b>	, alii etiam mille ab	CD, 18/ 53
referatur ignorat. Pluribus quam	<b>quinis</b>	digitis in manibus et	CD, 16/ 8
prosequabantur, quasi a martyribus	<b>quinquagenos</b>	folles, unde vestimentum emeret	CD, 22/ 8
deserto populus esse coepit,	<b>quinquagesimo</b>	die post celebratum Pascha	CD, 16/ 43
nostrum immolatus est Christus,	<b>quinquagesimo</b>	die veniret de caelo	CD, 16/ 43
decem dies, id est	<b>quinquagesimo</b>	post suam resurrectionem die	CD, 18/ 54
ante diluvium, ad septingentos	<b>quinquaginta</b>	tres perveniret. Nam plures	CD, 15/ 8
qui fiunt simul trecenti	<b>quinquaginta</b>	quinque; his adduntur sescenti	CD, 15/ 11
est: qui fiunt nongenti	<b>quinquaginta</b>	quinque, ex quo Mathusalam	CD, 15/ 11
fiunt. Unde detractis nongentis	<b>quinquaginta</b>	quinque ab ortu Mathusalae	CD, 15/ 11
litteras quemdam vixisse centum	<b>quinquaginta</b>	duos, alium decem amplius	CD, 15/ 12
eius Iacob prope centum	<b>quinquaginta</b>	, et quantos interposita aliquanta	CD, 15/ 14
Hebraeos autem mille sescenti	<b>quinquaginta</b>	sex. Ut ergo istum	CD, 15/ 20
veriore, de mille sescentis	<b>quinquaginta</b>	sex annis ducenti quadraginta	CD, 15/ 20

in longitudine cubitorum et	<b>quinquaginta</b>	in latitudine et triginta	CD, 15/ 26
cubita longitudinis et latitudinis	<b>quinquaginta</b>	, nec cogitare aliud tantum	CD, 15/ 27
feri nongenta per centum	<b>quinquaginta</b>	. Si autem cogitemus quod	CD, 15/ 27
patri successit in regnum,	<b>quinquaginta</b>	duo regnavit annos, et	CD, 16/ 17
Psalmis est, quos centum	<b>quinquaginta</b>	liber continet, quem Psalmorem	CD, 17/ 14
omnes illos centum et	<b>quinquaginta</b>	Psalmos eius operi tribuunt	CD, 17/ 14
quod per annos nongentos	<b>quinquaginta</b>	et novem traditur fuisse	CD, 18/ 19
relaxata aliquanta captivitate Iudaeorum,	<b>quinquaginta</b>	milia hominum ex eis	CD, 18/ 26
iam post annos ferme	<b>quinquaginta</b>	, in quibus eis tamen	CD, 18/ 45
in eadem epistula Alexandri	<b>quinque</b>	milia excedit annorum; in	CD, 12/ 11
mortem Alexandri quadringenti octoginta	<b>quinque</b>	reperiantur, Persarum vero, donec	CD, 12/ 11
per hoc si non	<b>quinque</b>	vel sex, verum etiam	CD, 12/ 13
nos modo quaerimus post	<b>quinque</b>	milia et quod excurrit	CD, 12/ 13
quod scriptum est: Septuaginta	<b>quinque</b>	animae descenderunt cum Iacob	CD, 14/ 4
et ibi per septuaginta	<b>quinque</b>	animas septuaginta quinque homines	CD, 14/ 4
septuaginta quinque animas septuaginta	<b>quinque</b>	homines intelleguntur. Et quod	CD, 14/ 4
est, quae in superioribus	<b>quinque</b>	de centum annis antequam	CD, 15/ 10
utrosque codices trecentos sexaginta	<b>quinque</b>	. Octava generatio habet quidem	CD, 15/ 10
fiunt simul trecenti quinquaginta	<b>quinque</b>	; his adduntur sescenti Noe	CD, 15/ 11
qui fiunt nongenti quinquaginta	<b>quinque</b>	, ex quo Mathusalam natus	CD, 15/ 11
Unde detractis nongentis quinquaginta	<b>quinque</b>	ab ortu Mathusale usque	CD, 15/ 11
appellat Scriptura ducentos et	<b>quinque</b>	annos; quoniam sicut isti	CD, 15/ 12
duodecim menses lunares. Propter	<b>quinque</b>	dies enim reliquos, quibus	CD, 15/ 12
filius eius non ducentorum	<b>quinque</b>	, sicut nos legimus, sed	CD, 15/ 12
nos legimus, sed centum	<b>quinque</b>	fuit, quando genuit Enos	CD, 15/ 12
additis propter cursum solarem	<b>quinque</b>	diebus et quadrante consummant	CD, 15/ 14
est: Vixit autem Seth	<b>quinque</b>	et ducentos annos (vel	CD, 15/ 15
Noe, quattuor et nepotes	<b>quinque</b>	ex uno eius filio	CD, 16/ 3
in filiis Cham, cuius	<b>quinque</b>	filiis iam fuerant computati	CD, 16/ 3
cum esset centum triginta	<b>quinque</b>	annorum, genuit Cainan; qui	CD, 16/ 10
vixisse perhibetur ducentos et	<b>quinque</b>	annos, iam incipiunt indicari	CD, 16/ 14
dies Tharae in Charra	<b>quinque</b>	et ducenti anni, et	CD, 16/ 14
qui fuerunt anni ducenti	<b>quinque</b>	, ibi compleverit; alioquin nescietur	CD, 16/ 14
Loth. Abram autem erat	<b>quinque</b>	et septuaginta annorum, cum	CD, 16/ 15
cui numero additis septuaginta	<b>quinque</b>	annis, quos agebat Abraham	CD, 16/ 15
fiunt anni centum quadraginta	<b>quinque</b>	. Tot igitur annorum erat	CD, 16/ 15
id est post ducentos	<b>quinque</b>	annos, quibus pater eius	CD, 16/ 15
dies Tharae in Charra	<b>quinque</b>	et ducenti anni, et	CD, 16/ 15
Loth. Abram autem erat	<b>quinque</b>	et septuaginta annorum, cum	CD, 16/ 15
et aliter, ut septuaginta	<b>quinque</b>	anni Abrahae, quando egressus	CD, 16/ 15
ubi legitur: Abram erat	<b>quinque</b>	et septuaginta annorum, cum	CD, 16/ 16
primus illic regnaverat sexaginta	<b>quinque</b>	annos. Filius vero eius	CD, 16/ 17
qui Sodomis irruerant, cum	<b>quinque</b>	reges adversus quattuor bellum	CD, 16/ 22
dies Tharae in Charra	<b>quinque</b>	et ducenti anni, non	CD, 16/ 24
prima promissione post viginti	<b>quinque</b>	annos, cum iam ex	CD, 16/ 24
quadringentis triginta quadringenti et	<b>quinque</b>	remanerent, quos Deus quadringentos	CD, 16/ 24
esset annorum centum septuaginta	<b>quinque</b>	. Annorum ergo septuaginta quinque	CD, 16/ 34
quinque. Annorum ergo septuaginta	<b>quinque</b>	Isaac filium dereliquit, quem	CD, 16/ 34
modo Iacob cum septuaginta	<b>quinque</b>	animabus Aegyptum narretur ingressus	CD, 16/ 40

autem sunt versus tres,	<b>quintus</b>	et octavus decimus et	CD, 18/ 23
quae non est. Ei	<b>quippe</b>	, quod est, non esse	CD, 12/ 2
sed etiam noxium. Nulla	<b>quippe</b>	mala Deo noxia, sed	CD, 12/ 3
sumpsit exordium. De vitiis	<b>quippe</b>	nunc loquimur eius naturae	CD, 12/ 3
quam superbia nuncupetur ? Initium	<b>quippe</b>	omnis peccati superbia. Noluerunt	CD, 12/ 6
profecto et aequalis. Duo	<b>quippe</b>	quamdiu sunt pariter voluntatis	CD, 12/ 6
posse sciendum est. Ea	<b>quippe</b>	quae non in specie	CD, 12/ 7
sit causa (ab ipsa	<b>quippe</b>	incipit spirituum mutabilium malum	CD, 12/ 9
esse dicendum. Ex uno	<b>quippe</b>	homine, quem primum Deus	CD, 12/ 9
ante non fecerit. Dei	<b>quippe</b>	ab hominis creatione cessatio	CD, 12/ 13
multiplicasti filios hominum. Valde	<b>quippe</b>	altum est et semper	CD, 12/ 15
nec ei coaeternam; erat	<b>quippe</b>	ante illam, quamvis nullo	CD, 12/ 16
novo consilio faciunt (mutabiles	<b>quippe</b>	mentes gerunt): profecto non	CD, 12/ 18
ante non fuerit. Patitur	<b>quippe</b>	qui afficitur, et mutabile	CD, 12/ 18
numeros Deus noverit. Eos	<b>quippe</b>	infinitos esse, certissimum est	CD, 12/ 19
ad imaginem suam. Talem	<b>quippe</b>	illi animam creavit, qua	CD, 12/ 24
fuerant, nasceretur. Pro magnitudine	<b>quippe</b>	culpa illius naturam damnatio	CD, 13/ 3
moritur, mors cavetur. Ideo	<b>quippe</b>	aliquid eius suscipitur, ne	CD, 13/ 8
esse nullus potest. Quamdiu	<b>quippe</b>	anima in corpore est	CD, 13/ 9
veniatur in mortem. Nemo	<b>quippe</b>	est, qui non ei	CD, 13/ 10
morte, difficillime definitur. Quamdiu	<b>quippe</b>	est anima in corpore	CD, 13/ 11
poenam inoboedientiae suae. Iam	<b>quippe</b>	anima libertate in perversum	CD, 13/ 13
desereretur deseruit; ad malum	<b>quippe</b>	eius prior est voluntas	CD, 13/ 15
quousque Platonici volunt? Nimirum	<b>quippe</b>	consilium Dei et potestatem	CD, 13/ 17
dogmate dixisse laudatur (ita	<b>quippe</b>	animas mortalium nec in	CD, 13/ 19
arbitrium. Nec se ipso	<b>quippe</b>	homo divina voluntate contempta	CD, 13/ 21
an proprio delectetur. Se	<b>quippe</b>	amans donatur sibi, ut	CD, 13/ 21
mortiferumque sumpserunt. Eo	<b>quippe</b>	die mutata in deterius	CD, 13/ 23
Unigeniti Spiritus. Idem ipse	<b>quippe</b>	Spiritus et Patris et	CD, 13/ 24
Litterarum locis. In his	<b>quippe</b>	omnibus testimoniis Scripturarum	CD, 13/ 24
merito appellare possemus. Una	<b>quippe</b>	est hominum secundum carnem	CD, 14/ 1
vivere utrique monstrantur. Carnem	<b>quippe</b>	appellat non solum corpus	CD, 14/ 2
pater est. Primus est	<b>quippe</b>	mentitus, et a quo	CD, 14/ 3
hoc est mendacium. Beatus	<b>quippe</b>	vult esse etiam non	CD, 14/ 4
secundum Deum vivat. Apertissime	<b>quippe</b>	Paulus ad Corinthios dicit	CD, 14/ 4
intellegitur homo. Eisdem ipsos	<b>quippe</b>	dixit superius animales, quos	CD, 14/ 4
laudabiles erunt. Voluntas est	<b>quippe</b>	in omnibus; immo omnes	CD, 14/ 6
in animo sapientis. Voluntas	<b>quippe</b>	, inquit, appetit bonum, quod	CD, 14/ 8
gaudent si liberantur. Illum	<b>quippe</b>	optimum et fortissimum virum	CD, 14/ 9
intellegenda est (in animo	<b>quippe</b>	, non in corpore accipitur	CD, 14/ 9
timor securus est. Timoris	<b>quippe</b>	casti nomine ea voluntas	CD, 14/ 9
primi homines (duorum erat	<b>quippe</b>	coniugium) habebant istos affectus	CD, 14/ 10
est Dei; cum ea	<b>quippe</b>	ab illo factus est	CD, 14/ 11
vere salvi eritis. Inde	<b>quippe</b>	liberator, unde salvator. Vivebat	CD, 14/ 11
tunc deiecti sunt. Ipsum	<b>quippe</b>	extolli iam dei est	CD, 14/ 13
merito pudet. In eius	<b>quippe</b>	inoboedientia, quae genitalia corporis	CD, 14/ 20
replete terram. Post peccatum	<b>quippe</b>	orta est haec libido	CD, 14/ 21
in carne est. Huic	<b>quippe</b>	operi Dei etiam benedictio	CD, 14/ 22
subiectum est. In aliis	<b>quippe</b>	affectionibus cum sibi resistit	CD, 14/ 23

patienter miser est? Beata	<b>quippe</b>	vita si non amatur	CD, 14/ 25
menstrui cruoris emitti. Eadem	<b>quippe</b>	via posset illud inici	CD, 14/ 26
Dei gratia fecundavit. "Sara	<b>quippe</b>	sterilis erat et desperatione	CD, 15/ 3
si ambo dominarentur (Abel	<b>quippe</b>	non quaerebat dominationem in	CD, 15/ 5
semetipsum; et in uno	<b>quippe</b>	homine caro concupiscit adversus	CD, 15/ 5
medente sanantur." Languor est	<b>quippe</b>	iste, id est illa	CD, 15/ 6
sed tamen iusta. Ipso	<b>quippe</b>	adiuvante mirabilibus et latentibus	CD, 15/ 6
id conatur exponere. Recte	<b>quippe</b>	offertur sacrificium, cum offertur	CD, 15/ 7
sed dominandi cupiditate. Boni	<b>quippe</b>	ad hoc utuntur mundo	CD, 15/ 7
et hoc fratris. Hoc	<b>quippe</b>	arguendo interrogavit dicens: Quare	CD, 15/ 7
sicut praevicator accepit. Invalescente	<b>quippe</b>	invidentiae vitio fratrem insidiatus	CD, 15/ 7
suscepti ratio postulabat. Propositum	<b>quippe</b>	scriptoris illius fuit, per	CD, 15/ 8
qui vocabatur Seth; natus	<b>quippe</b>	fuerat et ipse de	CD, 15/ 8
imponeret civitati. Tam longa	<b>quippe</b>	vita illorum hominum fuit	CD, 15/ 8
neget esse credendum. Ita	<b>quippe</b>	non credunt etiam magnitudines	CD, 15/ 9
ac dissimilem ceteris. Mathusalam	<b>quippe</b>	, quem genuit Enoch, antequam	CD, 15/ 10
debet intellegere nonaginta; decem	<b>quippe</b>	illi anni unus est	CD, 15/ 12
accidisse arbitratus est. Alii	<b>quippe</b>	, inquit, aestate determinabant annum	CD, 15/ 12
congrueret summa, detraxit. Sic	<b>quippe</b>	voluit credibiles facere idonearum	CD, 15/ 13
sex habebat dies? Tantillus	<b>quippe</b>	annus, si antiquo more	CD, 15/ 14
quales nunc habemus. Menses	<b>quippe</b>	illi triduani viginti et	CD, 15/ 14
culpam temeritatis evitat? Potuit	<b>quippe</b>	Adam divinitus admonitus dicere	CD, 15/ 15
plurimae plurimos obtinerent. Pater	<b>quippe</b>	et socer duarum sunt	CD, 15/ 16
indicia clarere coeperunt. Cain	<b>quippe</b>	genuit Enoch, in cuius	CD, 15/ 17
haereses condiderunt; secundum hominem	<b>quippe</b>	vivunt, non secundum Deum	CD, 15/ 20
praecepta sunt. In cilicio	<b>quippe</b>	recordatio est peccatorum propter	CD, 15/ 20
Domini Dei? Hoc est	<b>quippe</b>	in hoc mundo peregrinantis	CD, 15/ 21
genuit, commendandum fuit. Homo	<b>quippe</b>	ille unus totius supernae	CD, 15/ 21
nomen Domini Dei; eam	<b>quippe</b>	societatem hominum praefigurat quae	CD, 15/ 21
id est pulchras. Consuetudo	<b>quippe</b>	Scripturae huius est, etiam	CD, 15/ 23
caro sunt. Spiritu Dei	<b>quippe</b>	fuerant facti angeli Dei	CD, 15/ 23
plerumque significans; sescentesimo	<b>quippe</b>	anno vitae Noe, secundo	CD, 15/ 24
venturus et venit. Humani	<b>quippe</b>	corporis longitudo a vertice	CD, 15/ 26
lancea perforatum est; hac	<b>quippe</b>	ad illum venientes ingrediuntur	CD, 15/ 26
femina erunt. Alia sunt	<b>quippe</b>	quae de quibusque rebus	CD, 15/ 27
agnoscat in Christo? Sem	<b>quippe</b>	, de cuius semine in	CD, 16/ 2
autem ministro utetur. Multa	<b>quippe</b>	ad fidem catholicam pertinentia	CD, 16/ 2
Noe filio figurati; passionem	<b>quippe</b>	Christi, quae illius hominis	CD, 16/ 2
veritate Christus annuntietur. Ipse	<b>quippe</b>	plantavit vineam, de qua	CD, 16/ 2
filii Noe; ad eum	<b>quippe</b>	gradatim generationum istarum pervenit	CD, 16/ 3
progenitorum serie reperitur. Sem	<b>quippe</b>	inter alios filios genuit	CD, 16/ 3
gentium commendat historia. Babylon	<b>quippe</b>	interpretatur Confusio. Unde colligitur	CD, 16/ 4
sed ante Dominum; enantion	<b>quippe</b>	et contra et ante	CD, 16/ 4
indicatur nostro modo. Dei	<b>quippe</b>	sublimior ante suum factum	CD, 16/ 6
sequi existimandum est. Erit	<b>quippe</b>	, si ita est, insolubilis	CD, 16/ 15
salva caritate discessit. Divites	<b>quippe</b>	facti erant pastoresque multos	CD, 16/ 20
pugnacem discordiam vitaverunt. Poterat	<b>quippe</b>	hinc, ut sunt humana	CD, 16/ 20
magna conscripta sunt. Ibi	<b>quippe</b>	primum apparuit sacrificium, quod	CD, 16/ 22
heres eius ero? terrae	<b>quippe</b>	illius promissa erat hereditas	CD, 16/ 24

Abrahae. Usus est ea	<b>quippe</b>	ad generandam prolem, non	CD, 16/ 25
saeculo derivatum est; aion	<b>quippe</b>	graece saeculum nuncupatur. Sed	CD, 16/ 26
aliud mitterent sensum. Saecularia	<b>quippe</b>	dicuntur multa, quae in	CD, 16/ 26
quo omnes peccaverunt. Multa	<b>quippe</b>	appellantur Testamenta Dei exceptis	CD, 16/ 27
vocato Sarra monstravit; ait	<b>quippe</b>	: Risum mihi fecit Dominus	CD, 16/ 31
verba potius audiamus. Ait	<b>quippe</b>	Scriptura: Et extendit Abraham	CD, 16/ 32
septimo viri sui. Decem	<b>quippe</b>	annis eam praecedebat aetate	CD, 16/ 32
Novum existimant pertinere? Ambae	<b>quippe</b>	et uxores Abrahae et	CD, 16/ 34
Scriptura divina. Ad unam	<b>quippe</b>	accipiendam venerat; sed cum	CD, 16/ 38
generis multitudo est. Plures	<b>quippe</b>	sunt in ea stirpe	CD, 16/ 39
est Aegyptum. Commemorati sunt	<b>quippe</b>	in eis etiam pronepotes	CD, 16/ 40
ab Ephraem tertius. Generationem	<b>quippe</b>	tertiam dicit filium, nepotem	CD, 16/ 40
hoc promiserat Abrahae. Prius	<b>quippe</b>	exinde fugiens, quod, cum	CD, 16/ 43
persequuntur extincti sunt. Illis	<b>quippe</b>	abeuntibus divisum mare viam	CD, 16/ 43
transiturum ad Patrem (Pascha	<b>quippe</b>	hebraea lingua Transitus interpretatur	CD, 16/ 43
ad David. Ab adolescentia	<b>quippe</b>	incipit homo posse generare	CD, 16/ 43
spatio dilatatum est; universos	<b>quippe</b>	illos subdiderunt tributariosque fecerunt	CD, 17/ 2
et humiles surgant? Has	<b>quippe</b>	adinventiones exequitur dicens: Arcus	CD, 17/ 4
stercore erigit inopem. Inops	<b>quippe</b>	idem, qui pauper; stercus	CD, 17/ 4
in corpore. In hac	<b>quippe</b>	vita suam terram quisque	CD, 17/ 4
sive malum. Per corpus	<b>quippe</b>	ibi dixit Apostolus per	CD, 17/ 4
in Deo meo? Omnes	<b>quippe</b>	unctos eius chrismate recte	CD, 17/ 4
sacerdotium domus Aaron. Mors	<b>quippe</b>	filiorum huius significavit mortem	CD, 17/ 5
cupio sacerdotii tui. Sacerdotium	<b>quippe</b>	hic ipsam plebem dicit	CD, 17/ 5
Israel, in escam; haec	<b>quippe</b>	fuertant sacrificia Iudaeorum: ideo	CD, 17/ 5
in aeternitate mansuri. Oleum	<b>quippe</b>	illud, quo unctus est	CD, 17/ 6
aufferetur velamen. Transeuntium	<b>quippe</b>	intentio ipsa mutatur de	CD, 17/ 7
secundum nomen suum (Salomon	<b>quippe</b>	Pacificus est latine) et	CD, 17/ 8
videmus impleri. A flumine	<b>quippe</b>	dominandi sumpsit exordium, ubi	CD, 17/ 8
nihilum deduxisti, Domine. Hoc	<b>quippe</b>	factum est de regno	CD, 17/ 10
primus est unctus; ipse	<b>quippe</b>	David eum christum Domini	CD, 17/ 10
quaeri potest. Dicta sunt	<b>quippe</b>	ista vel scripta tempore	CD, 17/ 12
Christum, satis congruit. Benedictio	<b>quippe</b>	Domini in semine David	CD, 17/ 12
id esse completum? Pacem	<b>quippe</b>	illam Scriptura in umbra	CD, 17/ 13
illis Israelitis fuit. Inde	<b>quippe</b>	erat virgo Maria, in	CD, 17/ 16
omnem terram: ex filiis	<b>quippe</b>	eius per omnem terram	CD, 17/ 16
impudenter negetur. Et ipsi	<b>quippe</b>	fatentur inimici ex Sion	CD, 17/ 17
adiacet ut revivescat? Superiora	<b>quippe</b>	demonstrant mortem ipsius cogitasse	CD, 17/ 18
initii malos exitus habuit.	<b>Quippe</b>	secundae res, quae sapientium	CD, 17/ 20
Christi apertissime prophetatur. Impii	<b>quippe</b>	interfectores eius commemorantur dicentes	CD, 17/ 20
non possit intellegi. Tale	<b>quippe</b>	aliquid etiam Dominus ipse	CD, 17/ 20
tertia decima numerabatur. Ioseph	<b>quippe</b>	unus ex duodecim filiis	CD, 17/ 21
tam longe lateque diffusum,	<b>quippe</b>	ubi Ninus rex, Beli	CD, 18/ 2
fines subegisse traditur. Solis	<b>quippe</b>	Indis in partibus Orientis	CD, 18/ 2
regni sui parte (pater	<b>quippe</b>	loca ambobus distribuerat, in	CD, 18/ 3
Stheneleus sive Sthenelus, varie	<b>quippe</b>	in diversis auctoribus invenitur	CD, 18/ 8
supra locuti sumus. Secretiore	<b>quippe</b>	historia plures fuisse dicuntur	CD, 18/ 12
vivum proficiendo fugiamus. Quanto	<b>quippe</b>	in haec ima potestatem	CD, 18/ 18
cognominabant Silvios; ab eo	<b>quippe</b>	, qui filius Aeneae primus	CD, 18/ 20

diuturnitatis accepit. Ad Medos	<b>quippe</b>	translatum est post annos	CD, 18/ 21
eius Numae Pompilii: Ezechias	<b>quippe</b>	rex Iuda eo usque	CD, 18/ 27
loco ponam. Ex persona	<b>quippe</b>	Dei Patris loquens: Ecce	CD, 18/ 29
erit Domino regnum. Apparet	<b>quippe</b>	id esse completum, cum	CD, 18/ 31
est Christus. Multa ibi	<b>quippe</b>	umbrosa atque condensa sunt	CD, 18/ 32
ei videretur expressit. Phantasia	<b>quippe</b>	visio est, quam non	CD, 18/ 32
est mediator Christus. Ipse	<b>quippe</b>	Ieremias ait: Ecce dies	CD, 18/ 33
reliquiae salvae fient. Hae	<b>quippe</b>	in Christum illius gentis	CD, 18/ 33
iniquitatis lutum. De hoc	<b>quippe</b>	etiam in Psalmo dicitur	CD, 18/ 35
angelus nuntius. De ipso	<b>quippe</b>	iterum dicit: Ecce mittam	CD, 18/ 35
post ipsum Moysen. Eo	<b>quippe</b>	tempore, quo Moyses natus	CD, 18/ 39
Babylonis acceperit. Babylon interpretatur	<b>quippe</b>	Confusio, quod nos iam	CD, 18/ 41
et Ninive evertetur. Septuaginta	<b>quippe</b>	longe posterius interpretati aliud	CD, 18/ 44
conscripta est. Gesta sunt	<b>quippe</b>	illa in Ninive civitate	CD, 18/ 44
futuram esse meliorem. Sic	<b>quippe</b>	intellegebat populus ille carnalis	CD, 18/ 45
pontifex factus est. Antea	<b>quippe</b>	, ex quo de Babyloniae	CD, 18/ 45
eos secuta graviora. Filii	<b>quippe</b>	huius Alexandriae Aristobolus et	CD, 18/ 45
magnitudine fregerat. Pervenerat	<b>quippe</b>	ad seditiones domesticas graves	CD, 18/ 45
ante mundi constitutionem. Ipse	<b>quippe</b>	architectus, qui dixit: Multi	CD, 18/ 48
exercentibus inimicis. Etiam sic	<b>quippe</b>	veris illis catholicis membris	CD, 18/ 51
vxante corpus illorum. Patiuntur	<b>quippe</b>	hanc persecutionem non in	CD, 18/ 51
sit ab Antichristo. Primam	<b>quippe</b>	computant a Nerone quae	CD, 18/ 52
et non necessarium. Coniecturis	<b>quippe</b>	utuntur humanis, non ab	CD, 18/ 53
fuerat definita (in resurrectione	<b>quippe</b>	Christi definita est, nam	CD, 18/ 54
usum virtutis assumitur. Pertinet	<b>quippe</b>	ad virtutis officium et	CD, 19/ 1
vita deformis est quidem,	<b>quippe</b>	ubi virtus servit dominae	CD, 19/ 1
inveniuntur efficere. Pro varietate	<b>quippe</b>	humanarum opinionum virtuti aliquando	CD, 19/ 1
fiunt quadraginta octo. Illarum	<b>quippe</b>	viginti quattuor unamquamque sectarum	CD, 19/ 1
quisque beatus est. Multi	<b>quippe</b>	in quolibet horum trium	CD, 19/ 2
non sint habendae. Nihil	<b>quippe</b>	aliud in eis quaeritur	CD, 19/ 2
primigenia Varro vocat. Haec	<b>quippe</b>	quattuor dum singillatim virtuti	CD, 19/ 2
homo, quaerendum putat. Sentit	<b>quippe</b>	in eius natura duo	CD, 19/ 3
est quod potuit? Ea	<b>quippe</b>	, quae dicuntur prima naturae	CD, 19/ 4
fine requiescere? Tanto minus	<b>quippe</b>	anima subditur Deo, quanto	CD, 19/ 4
talia sentit, advertere? Mortuos	<b>quippe</b>	audire malle, quamvis et	CD, 19/ 8
habitura supplicium. Ex eorum	<b>quippe</b>	sacris vel potius sacrilegiis	CD, 19/ 9
profecto esse pacatus; eis	<b>quippe</b>	ad nutum obtemperantibus sine	CD, 19/ 12
nullo modo potest. Nullius	<b>quippe</b>	vitium ita contra naturam	CD, 19/ 12
suorum cura; ad eos	<b>quippe</b>	habet opportuniorem facilioremque aditum	CD, 19/ 14
exigat meritum peccatorum. Conditio	<b>quippe</b>	servitutis iure intellegitur imposita	CD, 19/ 15
scilicet eorum gerens; skopos	<b>quippe</b>	"intentio" est; ergo episcopoein	CD, 19/ 19
fit quisque Christianus? Suae	<b>quippe</b>	nocendi astutiae milleformi sentiunt	CD, 19/ 23
possumus approbare laudantem. Ille	<b>quippe</b>	tamquam iniquum Christum vult	CD, 19/ 23
dixisse atque sensisse. Generaliter	<b>quippe</b>	civitas impiorum, cui non	CD, 19/ 24
in terris. Per omnia	<b>quippe</b>	membra sua clamat ad	CD, 19/ 27
iudicaturus et mortuos. Iste	<b>quippe</b>	dies iudicii proprie iam	CD, 20/ 1
iudicatos putare debemus. Duodenario	<b>quippe</b>	numero universa quaedam significata	CD, 20/ 5
se omnia conferantur. Quaedam	<b>quippe</b>	alter obscurius, alter explicat	CD, 20/ 5
damnatione posuit? In tale	<b>quippe</b>	iudicium non venient, qui	CD, 20/ 5

quae nunc est. Hanc	<b>quippe</b>	ut distingueret, ait: Venit	CD, 20/ 6
secunda morte morientur. Mala	<b>quippe</b>	egerunt, quoniam male vixerunt	CD, 20/ 6
ridiculas fabulas verteretur. Ait	<b>quippe</b>	in libro memorato Ioannes	CD, 20/ 7
ipsa temporis plenitudo. Millenarius	<b>quippe</b>	numerus denarii numeri quadratum	CD, 20/ 7
quadratum solidum reddit. Decem	<b>quippe</b>	decies ducta fiunt centum	CD, 20/ 7
qui non pertineant. Hoc	<b>quippe</b>	in saeculo isto prorsus	CD, 20/ 7
fiet de parvulis? Nimium	<b>quippe</b>	incredibile est nullos iam	CD, 20/ 8
prioris eius adventus. Excepto	<b>quippe</b>	illo regno, de quo	CD, 20/ 9
utraque super terram. Gentes	<b>quippe</b>	istae, quas appellat Gog	CD, 20/ 11
in ignem aeternum! Tunc	<b>quippe</b>	in ignem mittentur ipsi	CD, 20/ 12
terra, sed postea. Peracto	<b>quippe</b>	iudicio, tunc esse desinet	CD, 20/ 14
nomen accepit. In ea	<b>quippe</b>	quodam modo legitur, quidquid	CD, 20/ 14
caelum et terra. Iudicatis	<b>quippe</b>	his, qui scripti non	CD, 20/ 16
non facile dixerim. Caelum	<b>quippe</b>	novum et terram novam	CD, 20/ 16
nec unda diluvii. Talia	<b>quippe</b>	illis inerunt corpora, ut	CD, 20/ 18
ab illo seducentur. Praesentia	<b>quippe</b>	eius erit, sicut dictum	CD, 20/ 19
veniens transiturus est; venienti	<b>quippe</b>	ibitur obviam, non manenti	CD, 20/ 20
in aera. In terram	<b>quippe</b>	ibis, est: "In hoc	CD, 20/ 20
antequam esses animatus (terrae	<b>quippe</b>	insufflavit Deus in faciem	CD, 20/ 20
ut nosse possimus. Resurrectionem	<b>quippe</b>	mortuorum futuram et in	CD, 20/ 20
aliter est expositus. Alii	<b>quippe</b>	utrumque ad corpus, alii	CD, 20/ 22
dubitare non sinitur. Tempus	<b>quippe</b>	et tempora et dimidium	CD, 20/ 23
veritas manifestata confirmet. Video	<b>quippe</b>	alterum sensum, ne dies	CD, 20/ 26
enim ille scripsit. Carnaliter	<b>quippe</b>	accipiendo legem et eius	CD, 20/ 28
sempiterna beatitudine perfruantur. Dixerat	<b>quippe</b>	istorum talia quaedam verba	CD, 20/ 28
intellegam in novissima. Iudicio	<b>quippe</b>	novissimo non sic erit	CD, 20/ 28
sermonibus cordibusque fidelium. Ipse	<b>quippe</b>	ante adventum iudicis Salvatoris	CD, 20/ 29
patrum ad filios; singularem	<b>quippe</b>	pro numero plurali interpretes Septuaginta	CD, 20/ 29
quasi super unigenitum. Paenitebit	<b>quippe</b>	Iudaeos in die illa	CD, 20/ 30
sine doloribus vivunt; suae	<b>quippe</b>	naturae convenientibus vegetantur illis	CD, 21/ 2
corpore maius sit. Ipse	<b>quippe</b>	animus, cuius praesentia corpus	CD, 21/ 3
etiam dolor potest. Frustrata	<b>quippe</b>	cupiditas, sive non perveniendo	CD, 21/ 3
primum vidi, vehementer inhorruui.	<b>Quippe</b>	cernebam a lapide ferreum	CD, 21/ 4
quae fecisse monstratur? Ipse	<b>quippe</b>	faciet, quia se facturum	CD, 21/ 7
contra naturam videretur. Omnia	<b>quippe</b>	portenta contra naturam dicimus	CD, 21/ 8
sterili paenitentia crucietur. Legitur	<b>quippe</b>	et in veteribus Scripturis	CD, 21/ 9
poena spirituum malignorum? Idem	<b>quippe</b>	ignis erit, supplicio scilicet	CD, 21/ 10
vitam corporalibus ignibus. Unus	<b>quippe</b>	utrisque ignis erit, sicut	CD, 21/ 10
poenis videntur aeternis? Ideo	<b>quippe</b>	aeterna esse non possunt	CD, 21/ 11
contagione contractum est. Aer	<b>quippe</b>	accipitur in eo quod	CD, 21/ 13
prodesse potuerunt; a Nino	<b>quippe</b>	rege Assyriorum, cum esset	CD, 21/ 14
illum gratia fieremus. Manens	<b>quippe</b>	ille immutabilis naturam nostram	CD, 21/ 15
vitae huius. Melius confligitur	<b>quippe</b>	cum vitiis, quam sine	CD, 21/ 15
angelorum eius extendunt; humana	<b>quippe</b>	circa solos homines moventur	CD, 21/ 18
et angelis eius (sic	<b>quippe</b>	ostendit aeterno igne diabolum	CD, 21/ 23
redarguit ac refellit. Ninevitae	<b>quippe</b>	in hac vita egerunt	CD, 21/ 24
in Domino gloriantur. Iustitia	<b>quippe</b>	Dei Christus est, qui	CD, 21/ 24
tardius liberentur. Non sunt	<b>quippe</b>	in eo vinculo pacis	CD, 21/ 25
erit per ignem. Delicias	<b>quippe</b>	huiusmodi amoresque terrenos, propter	CD, 21/ 26

scilicet et sinistri. Illo	<b>quippe</b>	igne utrique probandi sunt	CD, 21/ 26
in ignem aeternum. Nemo	<b>quippe</b>	ab illo igne salvabitur	CD, 21/ 26
forsitan verum est. Potest	<b>quippe</b>	ad istam tribulationem pertinere	CD, 21/ 26
cui bonus erit?. Orationes	<b>quippe</b>	adiuvant elemosynae; et utique	CD, 21/ 27
ait: Peccata vestra. Quotidianam	<b>quippe</b>	orationem docebat et iustificatis	CD, 21/ 27
non fecit misericordiam. Venire	<b>quippe</b>	debet in mentem etiam	CD, 21/ 27
secundum debitum. In eorum	<b>quippe</b>	numero est Apostolus, qui	CD, 21/ 27
putabant esse ventura. Idem	<b>quippe</b>	Deus utraque promisit, utraque	CD, 22/ 3
facientibus signa credebant. Homines	<b>quippe</b>	, quos unius vel, ut	CD, 22/ 5
non factum docent. Nullis	<b>quippe</b>	rerum mirabilium signis id	CD, 22/ 6
vere provenisse monstratur. Lupa	<b>quippe</b>	illa nutrix, quod videtur	CD, 22/ 6
lapsu ortuque foliorum. Mors	<b>quippe</b>	, ut dicit, non hominum	CD, 22/ 6
non possumus. In eisdem	<b>quippe</b>	veracissimis libris cuncta conscripta	CD, 22/ 8
multo clarius innotescunt. Leguntur	<b>quippe</b>	in populis, ut credantur	CD, 22/ 8
illa gloria diffamentur. Canon	<b>quippe</b>	sacrarum litterarum, quem definitum	CD, 22/ 8
qui sacrificat, invocantur. Deo	<b>quippe</b>	, non ipsis sacrificat, quamvis	CD, 22/ 10
quo laudantur? In Domino	<b>quippe</b>	laudantur animae eorum. Credamus	CD, 22/ 10
in terra? Secundum hanc	<b>quippe</b>	rationem ita ista duo	CD, 22/ 11
compellente nutritur. In carnem	<b>quippe</b>	conversa est eius, qui	CD, 22/ 12
celerrimo recepturi? In sententia	<b>quippe</b>	Domini, qua ait: Capillus	CD, 22/ 14
quantitas sui corporis; perfecto	<b>quippe</b>	infanti deest utique perfectio	CD, 22/ 14
pervenisse cognovimus (circa triginta	<b>quippe</b>	annos definiunt esse etiam	CD, 22/ 15
tunc prophetari oportebat. Sopor	<b>quippe</b>	ille viri mors erat	CD, 22/ 17
capillis atque unguibus? Semel	<b>quippe</b>	intellecto ita nihil periturum	CD, 22/ 19
primitus coepit. Ab illo	<b>quippe</b>	altero tamquam mutuo sumpta	CD, 22/ 20
est ipse Iesus; interpretatur	<b>quippe</b>	"Salvator"), maxime ne post	CD, 22/ 22
usque nunc operatur. Efficacem	<b>quippe</b>	potentiam suam si rebus	CD, 22/ 24
fuisse praelatam. Transitura est	<b>quippe</b>	necessitas tempusque venturum, quando	CD, 22/ 24
non esse credendam. Apertissime	<b>quippe</b>	iuxta eundem philosophum, ubi	CD, 22/ 26
et in terra (ipse	<b>quippe</b>	ait per Prophetam: Caelum	CD, 22/ 29
vestrae non erubescunt. Fide	<b>quippe</b>	acceditur ad Deum, quam	CD, 22/ 29
habebit accessus (de re	<b>quippe</b>	inexperta loquimur), ubi aliqua	CD, 22/ 29
incertae providentiae nostrae. Ratiocinatio	<b>quippe</b>	illa philosophorum, qua disputant	CD, 22/ 29
proficient laudibus Dei. Omnes	<b>quippe</b>	illi, de quibus iam	CD, 22/ 30
delectare non poterunt. Magis	<b>quippe</b>	erit liberum a delectatione	CD, 22/ 30
experientis sensibus inhaerent (aliter	<b>quippe</b>	sciuntur vitia omnia per	CD, 22/ 30
sed numero generationum; denas	<b>quippe</b>	habere reperiuntur. Hinc iam	CD, 22/ 30
vel a se ipso	<b>quippiam</b>	repugnabit, non opus erit	CD, 19/ 27
a Creatore facilis imperata,	<b>quisnam</b>	satis explicet, quantum malum	CD, 14/ 15
benedixisse cognoscit; miratur et	<b>quisnam</b>	ille sit percontatur; nec	CD, 16/ 37
et si ad unum,	<b>quisnam</b>	esset illorum. Quod nunc	CD, 16/ 38
corrigenis eius errorem et	<b>quisnam</b>	eorum esset maior ostendens	CD, 16/ 42
satis visum est demonstrantes,	<b>quisnam</b>	sit duarum civitatum, caelestis	CD, 18/ 54
consuetudine Cynicorum, non quaeritur,	<b>quisnam</b>	sit finis boni, sed	CD, 19/ 1
causa est adhaerere Deo;	<b>quocirca</b>	istorum miseriae causa ex	CD, 12/ 1
completa secunda excipiat sempiterna.	<b>Quocirca</b>	mors quidem, ut dixi	CD, 13/ 8
animo, stuporis in corpore.	<b>Quocirca</b>	illa, quae apatheia graece	CD, 14/ 9
videntur annorum numeri dissonare."	<b>Quocirca</b>	etsi inter hebraeos et	CD, 15/ 10
autem ad utramque referuntur."	<b>Quocirca</b>	sicut oracula illa divina	CD, 17/ 3